
2017 年 6 月 14 日 

お客様各位 

カメリアライン株式会社 

M/V EAGLE SKY 代替投入のご案内 

拝啓 貴社いよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

船主都合により、現在弊社運航中の M/V PROTEUS に代え M/V EAGLE SKY を代替投入する事

となりましたのでご案内申し上げます。 

急な変更にてお客様には大変ご迷惑をお掛けすることとなりますが、何卒ご了承賜ります

よう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

志布志/細島/中関/宇部/博多/釜山 ： M/V PROTEUS に代え M/V EAGLE SKY を 

代替投入 

釜山出港  6 月 17 日 2249E より M/V EAGLE SKY にて運航します。 

7 月末まで、当該本船にて運航させていただきます。再度 M/V PROTEUS に戻る場合は予定が

決まり次第ご案内させて頂きます。 

以上 

添付）Monthly Schedule , Vessel Particular 


